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知多のり研究会HPでもご
覧になれます。
http://www.chitanori.web.f
c2.com
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《知多のり研究会・知多農林水産事務所水産課》
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○で囲った文字はリン酸態リンの
値です（単位：μｇ／ｌ）
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知多地区栄養塩調査結果7.8℃

令和3年2月4日(木)　第17回

12

2

8.25

-

-

8.27

8.25

2

7

12

8.3℃

-

10

-
117

-

74

10

1,074

203
8.13

15.0

7.7℃

18
219

7.8℃

20.5

8.14

10

7
-

-

8.09

103

-

-

157
-

193 173
21.5

6

8.21

11
8.24

-

-

次回は令和3年2月10日（水）です。
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栄養塩は知多半島南部から島嶼部にかけて少ない状況です
が、リンは全域で若干の回復が見られました。植物プランクト
ンは全域で減少していました。
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